

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  IC COM VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI - IC COMERCIO VAREJISTA AV. CASTELO BRANCO, 424 - CENTRO 99640-000 SAO VALENTIM - RS 54 3712-5888		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 110 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4321 0333 5778 7800 0143 5500 1000 0001 1011 9302 7839 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143210042309565 03/03/2021 14:52:37									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 130/0011863		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 33.577.878/0001-43									
DESTINATÁRIO													
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				CNPJ 76.206.465/0001-65									
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS 800, 800				DATA DA EMISSÃO 03/03/2021									
MUNICÍPIO MATELANDIA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000									
UF PR		FONE / FAX 99 9999-9999		DATA DA SAÍDA 03/03/2021									
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:52:00									
FATURA / DUPLICATA													
110/001 02/04/2021 100,70													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 100,70									
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR APROX TRIB 38,94									
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 100,70									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente		CNPJ									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF									
QUANTIDADE		ESPECIE VOLUMES		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
MARCA DIVERSAS		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
				PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
10022	SACO P/ LIXO 200 LITROS C/100 PRETO	39232190	0102	6102	UN	2	23,99	47,98	0,00	0,00		18,55	
10002	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100 PRETO	39232190	0102	6102	PC	2	16,96	33,92	0,00	0,00		13,12	
10017	SACO DE LIXO 50L PRETO C/100UND	39232190	0102	6102	UN	2	9,40	18,80	0,00	0,00		7,27	
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DISPOSTO NO INCISO VII DO ART.155 DA CF R\$ 6,05												
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL da UF Destino R\$ 6,05 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 38.94 (38,67%) Fonte: IBPT Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo simples nacional, nao gera direito a Credito de ICMS EMPENHO 1584/2021 BANCO BRADESCO AG 3274 CONTA 10757-3 ENTREGAR NO ALMOXARIFADO CENTRAL ADICIONAL DE ALIQUOTA DO DIFERENCIAL PARA NAO CONTRIBUINTE, CONFORME													
UmNFe NF-e OPEN Source www.uninfé.com.br						Gerado em 03/03/2021 às 14:52 pelo UmDANFE 3.7.9 Free www.umdánfe.com.br							
RECEBEMOS DE IC COM VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 110. EMISSÃO: 03/03/2021 VALOR TOTAL: 100,70 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS 800, 800, CENTRO, 85887-000-MATELANDIA-PR												NF-e 110 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											